
 

 

   

 
Дума городского округа Стрежевой 

                                               
РЕШЕНИЕ  

 
12.02.2015     № 602 

 
О признании утратившими силу  

отдельных решений Думы городского округа Стрежевой 
 

       На основании  статей 43, 47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 4 
части 3 статьи 59 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 
муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему 
федеральному законодательству  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 

Стрежевой: 
              -     от 22.11.2006 № 167 «О порядке управления и распоряжения земельными 
участками, находящимися в собственности муниципального образования городской округ 
Стрежевой»; 
              -   от 12.02.2010 № 561  «Об утверждении Порядка определения размера арендной 
платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в 
собственности городского округа Стрежевой»; 
             -   от 02.11.2011 № 133 «О внесении изменений в  решение Думы городского 
округа Стрежевой от 12.02.2010 № 561  «Об утверждении Порядка определения размера 
арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за земли, 
находящиеся в собственности городского округа Стрежевой»; 
              -   от  06.03.2013 № 300 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 22.11.2006 № 167». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2015. 
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
. 
 

 
Председатель Думы городского округа 
 
___________________М.Н. Шевелёва  

     Мэр городского округа Стрежевой  
 

____________________ В. М. Харахорин 
 
 

 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


 
 


